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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN £ INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
- PUBLIKE”

s | DATE: © 2 [ 0319024

A. Gienealitetet akfuale

EMER DA |
MBIEMER Y
- DA R -
AMESI A {4 b .[’E
DATELINDJE Ay . o8, L8378
VENDLINDJE ClBas an
| VENDBANIM T RA NG |
NR. D (85D A4 089 O |

B. Gienealitete 3 méparshme

(Nése keni ndryshuar zyriarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secitin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe ag heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi j ndonjé gjensraliteti sipas k&saj pike, g8 mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave
8 ligfit nr, 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

MBIEMER

DATELINDJE
VENDLINDJE

Uil fu b

(emér, mbiemér, nénshkrim)




Uné, ife nénshkruari /a Q-AW# by , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a} Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b} Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné p&iqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimifzgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t8 kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e t&é dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE B_EHET
| PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! :

fFLlld  Mupa

{emér, mgfemérﬂinshkrim)

ALMA Musa

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)




1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés
giyaésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgijigies)

o [ ] o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

S€ preré nga njé autoritet

/

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gj ésor jopérfundimtar nga njé autoritet givgésor

shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtie enale té pazgjidhur me vendim givgésor té formés sé

preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ 0 [ K]

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

BLMA  udA

(emér, mbiemér. nénshkrim)




3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri péragjfigies)

PO [ ] Jo [Y]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;

heré masé shtrénguese e sj urisé personale, né fugi ose

Io? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

ALMA  MuDy

(emér, mbiemér. nénshlkrim)




i

6. A éshté léshuar ndonjéheré nda

ersonit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgijigies)

PO

L]

JO

X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

|

7. A 8shté marré ndonjéheré

pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastif kur jen

i débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave té emigracionit gé

kané té béiné me rrequilat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor t& njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

PO

L]

JO

(]
AL M4 MudA

(emér, mbiemér, nénshkrim)




v - Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré [ashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé Dér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] TS E

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqgyruara né keté Formular.

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétif Formulari.

Nése pjesé 16 caktuara t6 Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aqg
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

ALMA Mg

(emér, mbiemér, nénshkrim)




-,

@

Curriculum Vitae

Informacion personal

EmrifMbiemri

Adresa
Cel

Datelindja
Vendlindja

Gjendja civile

‘\EKSPERENCA PUNE DHE
TRAJNIME
Periudha
Pozicioni
-EDUKIMI
Periudha

Titulli i kualifikimit
Emri i institucionit té
edukimit

Periudha
Titulli i kualifikimit

Emri i institucionit t& edukimit

Drejtimi kryesor i edukimit

ALMA MUDA

Rruga “Jorgjie Truja” Nd Nr 29/2 Nr 3, Hyrja nr.2. Ap nr 2 Kati 2. ,Njesia Administrative Nr.2 Tirane.
+ 355697537683 IMEL. almamuda2015@gmail.com

14.08.1978
Elbasan, Albania

Beqare

Viti 2005-2008
Administratore ,privat

a} Prakiik prane Prokuroeise se Rrethit Gjygesor Tirane 2009-2010
b} Praktika dhe ceshtje gjyqesore Civile-Penale te perfagesuara ne Gjykaten e Shkalles se Pare
Tirane — Durres dhe ne Gjykaten e Apelit Tirane 2010-2013 e ne vazhdim.

Shtator 2007- 2010 Diplome e Nivelit Te pare Bahcelor

Studimet Universitare ne Fakultetin DREJTESI DIPLOME TE NIVELIT TE PARE NE DREJTESI
Mbrojtja e Diplomes me Teme Nota 10 ,Mesatare 8.5

2010- Korrik 2012
FAKULTETI | DREJTESISE MASTER | SHKENCAVE “E DREJTE CIVILE”

UNIVERSITETI  KRISTAL

PROFIL DREJTES! Juriste ,Asistente AVOKATE Viti 2016-2017



*

Aftési dhe kompetenca Menaxhim Kontratash te pergjitheshme ne fushen civile ,tregtare,perplime kerkese-padi

té tjera ,1'fekurse ,ke_rkesa administrativ ,apelime administrative kallzime penale me prakiik
giyqesore etj.

Kam studiuar shume ne shkolle ,kam vullnet per te punuar dhe kam shume deshir te punoj

ne profesionin tim si Juriste.




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér; &Uq‘( W

Atésia: B3NSR
‘Mbiemér: M DA
Datélindja; £ . o & {5F&
Vendlindja: £4 803 N

Kandidat pér NE PUT BTgns zgjedhiet LUNENDI R- Sk , (& datés
25 . ©4.2024_ 7onén zgjedhore QarkuM RA B ashkia & MRRES

Arsimi: T 2 ﬂ-QTE

o
Eksperienca né puné: ] VT =

Kualifikimi:_" | Y R( ST E

Aktivite shogérore dhe politike: (? e !; 14

Shénim.
®  Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen ngamé i
vonshmi né mé t€ hershmin;
® CV duhet t€ plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
e CVsilletné KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdfnga partia ose komiteti nismétar.

Model | miratiiar ma Lidh&zimin o Pamicianaeit Clababioa st o+ ae -



